
Agenda

Type d'évènement : Théâtre

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Théâtre -
Madame C

Théâtre 1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 02 80 07
contact@saujon.fr

https://www.saujon.fr/
https://billetterie.saujon.fr/billett

erie-spectacles/cirque-
clown/madame-c

Le 29/03/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €

Théâtre
'Moi...Jalouse

?'

Théâtre 81 rue Paul
Massy

17132
Meschers-sur-

Gironde

06 42 36 74 62
07 69 15 77 05

Le 31/03/2024
Le dimanche

Saujon
Comédia -
Rencontres
de Théâtre
Amateur

Festival
Théâtre

1 route de
l'illate

17600
Saujon

07 69 78 53 14
saujoncomedia@gmail.com
https://www.ateliers-theatre-

saujon-comedia.com/

Le 03/04/2024
Le mercredi de 18:30:00 à

21:00:00
Le 04/04/2024

Le jeudi à partir de 20:30:00
Le 05/04/2024

Le vendredi à partir de
20:30:00

Tarif unique : 10,00 €

Presqu’île en
scène 2024

Théâtre Place
Jacques
Lacombe

17530
Arvert

06 81 03 76 03
foyerrural.arvert@gmail.com

Du 12/04/2024 au 20/04/2024
Le lundi
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Le vendredi
Le samedi

Le dimanche

Théâtre -
Cadavre
exquis

Théâtre 1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 02 80 07
06 60 51 53 74

https://billetterie.saujon.fr/aline-
et-art/theatre/cadavre-exquis

Le 17/04/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Enfant : 12,00 €
Tarif unique : 22,00 €

Etudiant : 15,00 €

Drôles'Fest -
Kamishibaïs
& histoires

théâtralisées

Festival
Théâtre

Rue de la
Sablière

17570
Les Mathes

05 46 22 48 72
https://mairie-

lesmatheslapalmyre.com/

Le 18/04/2024
Le jeudi à partir de 16:00:00

Théâtre-
Humour /

Chéri on se
dit tout

Théâtre 1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 28 78 70
contact.cds@orange.fr

Le 19/04/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Tarif unique : 22,00 €

Théâtre
Saujon

Comedia : "M
oi.......jalouse

?"

Théâtre 17600
L'Éguille

https://ateliers-theatre-saujon-
comedia.com/

Le 21/04/2024
Le dimanche

Théâtre
BRAVO - La

ligne rose

Spectacle
Théâtre

112 rue
Gambetta

17200
Royan

05 46 39 94 45
bravo.culture@mairie-royan.fr

Le 26/04/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 22,50 €
Tarif réduit : de 6,00 € à 20,00

€

" Ah si j'avais
4,99 ! "

Théâtre 35 chemin de
Sable

17750
Étaules

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 27/04/2024
Le samedi de 20:30:00 à

21:40:00

Plein tarif : 23,00 €
Tarif réduit : 13,00 €
Adhérent : 18,00 €

Humour-
Beatbox _

Théâtre 1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 02 80 07
contact@saujon.fr

Le 04/05/2024
Le samedi à partir de 20:30:00

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

KOSH https://www.saujon.fr/
https://billetterie.saujon.fr/billett
erie-spectacles/humour/kosh

Théâtre - L'in
vraisemblable
mésaventure

de Gregor
Samsa

Théâtre 13 rue du
Logis Vert
Espace Le

Spot

17420
Saint-Palais-

sur-Mer

05 46 08 21 00
sallemichellegrand@stpalaissu

rmer.fr

Le 05/05/2024
Le dimanche de 18:00:00 à

19:00:00

Tarif réduit : 5,00 €
Adulte : 10,00 €

Les
Palabreurs -

Théâtre

Théâtre 13 rue du
Logis Vert

17420
Saint-Palais-

sur-Mer

05 46 08 21 00 Le 05/05/2024
Le dimanche à partir de

18:00:00

Tarif réduit : 5,00 €
Adulte : 10,00 €

Spectacle -
Féminines

Théâtre 112 rue
Gambetta

17200
Royan

06 66 67 09 36
ateliers.theatre@mairie-

royan.fr

Le 14/05/2024
Le mardi à partir de 20:30:00

Le 15/05/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Théâtre
BRAVO -
Simple

comme merci

Spectacle
Théâtre

112 rue
Gambetta

17200
Royan

05 46 39 94 45
bravo.culture@mairie-royan.fr

Le 17/05/2024
Le vendredi à partir de

20:30:00

Plein tarif : 19,50 €
Tarif réduit : de 5,50 € à 17,00

€

Spectacle -
L'été des
mangeurs
d'étoiles

Théâtre 112 rue
Gambetta

17200
Royan

06 66 67 09 36
ateliers.theatre@mairie-

royan.fr

Le 22/05/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00
Le 24/05/2024

Le vendredi à partir de
20:30:00

Théatre
"Entre deux"

Théâtre Allée des
Sports

17920
Breuillet

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 25/05/2024
Le samedi à partir de 20:30:00

Plein tarif : 29,00 €
Tarif réduit : 17,00 €
Adhérent : 24,00 €

Entre 2 - La
bande à
Chapelle

Théâtre Allée des
Sports

17920
Breuillet

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 25/05/2024
Le samedi de 20:30:00 à

22:00:00

Plein tarif : 29,00 €
Tarif réduit : 17,00 €
Adhérent : 24,00 €

Spectacle -
Crime

temporel

Théâtre 112 rue
Gambetta

17200
Royan

06 66 67 09 36
ateliers.theatre@mairie-

royan.fr

Le 28/05/2024
Le mardi à partir de 20:30:00

Le 05/06/2024
Le mercredi à partir de

20:30:00

Théâtre en
plein air

BRAVO -
Songe d'une

nuit d'été

Spectacle
Théâtre

rue du Chant
des Oiseaux

17200
Royan

05 46 39 94 45
bravo.culture@mairie-royan.fr

Le 06/06/2024
Le jeudi à partir de 21:30:00

Plein tarif : 22,50 €
Tarif réduit : de 6,00 € à 20,00

€

Spectacle
"Jacques et

Chirac ?" Cie
du Grand

Soir

Théâtre 136
boulevard de

la Côte de
Beauté

Relais de la
Côte de
Beauté

17110
Saint-George
s-de-Didonne

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 08/06/2024
Le samedi de 20:30:00 à

21:40:00

Plein tarif : 30,00 €
Tarif réduit : 18,00 €
Adhérent : 25,00 €

Spectacle
tout public -

Naïa
Symphonique

Spectacle
Théâtre

1 route de
l'illate

17600
Saujon

05 46 08 21 00
https://www.saujon.fr/

https://billetterie.saujon.fr/billett
erie-spectacles/spectacles-
musique/naia-transmedia

Le 14/06/2024
Le vendredi à partir de

21:00:00

Tarif réduit : 8,00 €
Adulte : 10,00 €
Enfant : 3,00 €

Spectacle
"Giséle
Halimi -

Défendre !"

Théâtre 136
boulevard de

la Côte de
Beauté

Relais de la
Côte de
Beauté

17110
Saint-George
s-de-Didonne

05 46 06 87 98
contact@crea-sgd.org

https://www.crea-sgd.org/

Le 15/06/2024
Le samedi de 20:30:00 à

21:40:00

Plein tarif : 20,00 €
Tarif réduit : 15,00 €
Adhérent : 15,00 €

Théâtre " La
potion

magique
d'Albert "

Spectacle
Théâtre

Avenue
Pierre Sibard

17570
Les Mathes

06 82 28 81 63
unrpa.mathes@wanadoo.fr

Le 30/06/2024
Le dimanche à partir de

15:00:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Visite
théâtralisée
de Talmont-
sur-Gironde -

Pirates et
naufrageurs
écumeurs
d'épaves

Visite guidée
et/ou

commentée
Théâtre

Près des
toilettes

publiques

17120
Talmont-sur-

Gironde

05 46 08 21 00
contact@royanatlantique.fr

http://www.royanatlantique.fr

Du 10/07/2024 au 28/08/2024
Le mercredi de 15:00:00 à

16:30:00

Adulte : 12,00 €
Enfant : 6,00 €

Rencontre de
théâtre

amateur -
Théâtre

d'automne

Festival
Théâtre

1 route de
l'illate

17600
Saujon

07 69 78 53 14
saujoncomedia@gmail.com
https://www.ateliers-theatre-

saujon-comedia.com/

Du 21/11/2024 au 23/11/2024
Le jeudi de 18:00:00 à

23:00:00
Le vendredi de 18:00:00 à

23:00:00
Le samedi de 18:00:00 à

23:00:00

Tarif unique : 10,00 €

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

